REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.netiferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 17341/24
Daté: 05.03.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverigjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, {€ Statutit t& Komunés
s¢ Ferizajt 01 Nr. 50 t€ datés 28.06.2013 si dhe kérkesgs 01. Nr. 17341/24, e datés 28.02.2024, t&
parashtruar nga Anita Bytyqi, Kryetari i Komunés me datén 05.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 17341/24, ¢ datés 28.02.2024, (& parashtruar nga
Anita Bytyqi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa ¢ juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si n& dispozitiv t& k&tij vendimi.

Thadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Anita Bytyqi;
2. Arkivit t& Zyr8s sé Kryetarit

ari 1 Komunés




£5° REPUBLIKAE KOSOVES e REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:ifkicrks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 17165/24
Daté: 03.03.2024

NE bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 17165/24, e datés 28.02.2024, &
parashtruar nga Gjylsime Lohaj, Kryetari 1 Komunés me datén 05.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 17165/24, ¢ datés 28.02.2024, t&€ parashtruar nga
Gjylsime Lohaj, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢&shtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkes& me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare k&rkesa ¢ juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& k&tij vendimi,

E /

Pérpiloi: Zyra Lj;
e /
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Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Gjylsime Lohaj;
2. Arkivit t& Zyrés s€ Kryetarit

Kryetari i Komunés




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC ¢ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

hitp//kk.rks-gov.netiferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: (:38/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 17219/24
Daté: 05.03.2024

N& bazé 1€ nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&€ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 17219/24, e datés 28.02.2024, t¢
parashtruar nga Albina Qamili, Kryetari i Komunés me datén (05.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 17219/24, e datés 28.02.2024, t& parashtruar nga
Albina Qamili, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkes& me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore

Tbadete Shabani-Bislimi

7
7

I dorézohet:
1. Albina Qamili;
2. Arkivit t& Zyrés s€ Kryetarit




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO e REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 16684/24

Daté: 05.03.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr, 05/1.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 16684/24, e datés 27.02.2024, &
parashiruar nga Ajriz Celi, Kryetari i Komungs me datén 05.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 16684/24, ¢ datés 27.02.2024, t€ parashtruar nga
Ajriz Celi, me & cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté & sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢8shtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t8 aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyr /9 ng]Ole
Mf., )

Ibadete Shabam-Bislimi

1 dorézohet:
1. Ajnz Celi;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit,




! REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

hetp://kk.rks-gov.net/iferizaj/

KABINETIIKRYETARIT Tel / Fax: (038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmoriét e Kombit” p.n.

01 Nr. 17477/24
Daté: 05.03.2024

N& bazé (& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetsqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komungs
s& Ferizajt 01 Nr, 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 17477124, e datés 29.02.2024, t&
parashtruar nga 0JQ “YJET E ZEMRAVE”-Ferizaj, Kryetari 1 Komunés me datén 05.03.2024
merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 17477/24, e datés 29.02.2024, t& parashtruar nga
0JQ “YIET E ZEMRAVE”- Ferizaj, me t§ cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér pagesén ¢
gerasé.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér pagesén e qerasé.

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si ng dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore
}2 4
f ‘/" !

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet: N eta
1. 0JQ “YJET E ZEMRAVE"-Ferizaj; b

2. Arkivit t8 Zyrés s& Kryetarit.

i1 Komunés




KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZA.

http:/kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rlks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 17445/24
Daté: 05.03.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunds
s& Ferizajt 01 Nr. 50 & datés 28.06.2013 si dhe kérkesds 01. Nr. 17445/24, e datés 29.02.2024, 1€
parashtruar nga Zulfije Alija, Kryetari i Komungs me datén 05.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 17445/24, e datés 29.02.2024, t¢ parashfruar nga
Zulfije Alija, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢&shtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe datd t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si n& dispozitiv (& kétij vendimi.

Parpiloi: Zyra Ligjore
7

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Zuifije Alija;
2. Arkivit té Zyrés s& Kryetarit




REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

https/ki.rks-gov.net/iferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rlks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 16487/24
Daté: 05.03.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
st Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01, Nr. 16487/24, e datés 26.02.2024, t&
parashtruar nga Florije Makolli, Kryetari i Komungs me datén 05.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 16487/24, e datés 26.02.2024, t& parashtruar nga
Florije Makolli, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak & mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv & kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore
e

_f
- 7

Tbadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Tlorije Makolli;
2. Arkivit t&8 Zyrés s& Kryetarit.

Kryetari i Komunés




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO e REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/kk.rks-gov.netiferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax;: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 15955/24

Daté: 05.03.2024

N& bazé t& nenit 44 18 Ligjit Nr. 05/L.-031 pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetégeverigjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t€ Statutit t& Komun&s
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01, Nr, 15955/24, e datés 23.02.2024, t&
parashtruar nga Muharrem Shabani, Kryetari i Komunés me datén 05.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 15955/24, e datés 23.02.2024, & parashtruar nga
Muharrem Shabani, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv 18 k&tij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore

& L

Ibadete Shabani-Bislimi

1 dorézohet:
1. Muharrem Shabani;
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.

ryetari i Komungs




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC € MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: (38/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 16015/24

Daté: 05.03.2024

Né& bazé & nenit 44 & Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, 1& Statutit t&€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06,2013 si dhe kérkesgs 01. Nr. 16015/24, e datés 23.02.2024, t&
parashtruar nga Ejup Ramadani, Kryetari i Komunés me datén 05.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 16015/24, e datés 23.02.2024, t¢ parashiruar nga
Ejup Ramadani, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté 8 sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t&8 mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Perpiloi: Zyra Ligjore
v
Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Ejup Ramadani;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.

Kiryetari i Komunés




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC ¢ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/ikk.rks-gov.net/ferizal/

KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét ¢ Kombit” p.n,

01 Nr. 16303/24
Daté: 05.03.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/1.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/1.-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t€ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr, 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkests 01. Nr. 16303/24, e datés 26.02.2024, 1€
parashtruar nga Bukurije Isufi, Kryetari i Komunés me datén 05.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOMET- Kérkesa 01, Nr. 16303/24, e datés 26.02.2024, t& parashtruar nga
Bukurije Isufi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

. Me kérkesé me numér dhe daté & sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak &8 mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore

L

[badete Shabani-Bislimi

I dorézohet: Kryetari i Komunés
1. Bukurije Isufi; .
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit, .




REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov.netiferizaj/

KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 16408/24
Daté: 05.03.2024

N bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/1.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
st Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesss 01. Nr. 16408/24, ¢ datés 26.02.2024, &
parashtruar nga Nebahate J ashari, Kryetari i Komunés me datén 05.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 16408/24, e datés 26.02.2024, t¢ parashtruar nga
Nebahate Jashari, me & cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkess me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndettsore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si n& dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore

L g H
2

IFadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Nebahate Jashari;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC € MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 16531/24
Daté:; 05.03.2024

N& bazé (& nenit 44 t8 Ligjit Nr, 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkests 01, Ni. 16531724, ¢ datés 26.02.2024, t&
parashtruar nga Sevdije Idrizi, Kryetari i Komunés me datén 05.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr, 16531/24, e datés 26.02.2024, (& parashtruar nga
Sevdije Idrizi, me & cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢&shtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mieteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi,

! P
S o,
L .

Tbadete Shab;ani-Bislimi

I dorézohet:
1. Sevdije Idrizi;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.




! REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ¢ OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/ikk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETIIKRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét ¢ Kombit” p.n.

01 Nr. 16637/24
Datg: 05.03.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t8 Statutit t& Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesgs 01. Nr. 16637/24, e datés 27.02.2024, &
parashtruar nga Ahmet Durmishi, Kryetari i Komunés me datén 05.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 16637/24, e datés 27.02.2024, t& parashtruar nga
Ahmet Durmishi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér pagesén e qerase.

Arsyetim

Me kérkess me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér pagesén ¢ gerast,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si n& dispozitiv t& ké&tij vendimi.

Tbadete Shabani-Bislimi

I dor&zohet:
1. Ahmet Durmishi,
2. Arkivit t8 Zyrés s& Kryetarit,




k e REPUBLIKA E KOSOVES € REPUBLIKA KOSOVO e REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC e MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/ikk.rks-gov.net/feriza)/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 16890/24

Daté: 05.03.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
sé& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01, Nr. 16890/24, e datés 27.02.2024, t&
parashtruar nga [badete Hasani, Kryetari i Komunés me datén 05.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 16890/24, e datés 27.02.2024, t¢ parashtruar nga
Ibadete Hasani, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér géshijen shéndetésore.

Arsyetim

Me kerkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: ?/yr%l}giore

L4

" Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet: ar11 Komunés
1. Ibadete Hasani,

2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA

KONUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:ﬂkk.rks-gov.netlferizajl

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa; ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 16507/24
Daté: 05.03.2024

N& bazé (& nenit 44 18 Ligjit Nr. 05/1.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetgqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t€ datés 18.06.2013 si dhe kérkesds 01, Nr. 16507/24, e datés 26.02,2024, t&
parashtruar nga Fadil Ismaili, Kryetari i Komunds me datén 05.03.2024 metr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 16507/24, ¢ datés 26.02.2024, & parashtruar nga
Fadil Ismaili, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkess me numér dhe datg t§ sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshijen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv € kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Li/_gjore

Ibadete Shabani-Bislimi

A o

1 dorézohet:
1. Fadil Ismaili;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét ¢ Kombit” p.n.

01 Nr. 16503/24
Daté: 05.03.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/1.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 p&r Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 78 .06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 16503/24, ¢ datéts 26.02.2024, t&
parashtruar nga Nurija Ismaili, Kryetari i Komungs me datén 05.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 16503/24, e datés 26.02.2024, té parashtruar nga
Nurija Ismaili, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér géshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund & aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv & ketij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore

[N
[
7
h//’"/‘= SO

Ibadéto Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Nurija Ismaili;
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA
¢ KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC ¢ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:Hkk.rks-gov.net!ferizajl

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 16259/24

Daté: 05.03.2024

N& bazé t& nenit 44 t8 Ligjit Nr. 05/1.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Iokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t¢ Komunes
sé Ferizajt 01 Nr. 50 té datés 18.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 16259/24, ¢ datés 26.02.2024, t€
parashtruar nga Sheadije Arifi, Kryetari i Komunégs me datén 05.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 16259/24, ¢ datss 26.02.2024, t& parashtruar nga
Sheadije Arifi, me t€ cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér céshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe datd 18 sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund té aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi,

Pérpiloi: Zyra Ligjore

e .,

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézobet:
1. Sheadije Arifi;
9. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ¢ OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/feriza)/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n,

01 Nr. 17215/24
Daté: 05.03.2024

N& bazg t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit (&€ Komungs
s& Ferizajt 01 Nr. 50 & datés 28.06.2013 si dhe kerkesés 01, Nr. 17215/24, e datés 28.02.2024, t&
parashtruar nga Ekrem Karaliti, Kryetari i Komungs me datén 05 .03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 17215/24, e datés 28.02.2024, t¢ parashtruar nga
Ekrem Karaliti, me t& cilén ka kérkuar mbéshietje financiare pér rehabilitim n& Banjen e Klokotit.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté (8 sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér rehabilitim né Banjen e Kllokoti, '

Pér shkak t8 mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Z_yr@%gjore

s /} i

[badete Shabami-Bishimi

I dorézohet:
1. Ekrem Karaliti;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit,

Kiyetati.i Komunés




! REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO € REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://ki.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 16958/24
Daté: 05.03.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 1& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
sé& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 16958/24, e datés 27.02.2024, t&
parashtruar nga Egzona Gajtani, Kryetari i Komunés me datén 05.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 16958/24, e datés 27.02.2024, t& parashtruar nga
Egzona Gajtani, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak & mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund & aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv & kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra ,L/xg] ore

AT
SF

£

Tbadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Egrona Gajtani;
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit.




i REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO € REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ¢ OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/ikk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: (38/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 17527/24
Daté: 05.03.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, té Statutit t& Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 17527/24, datés 29.02.2024, &
parashtruar nga Ajnure Derguti, Kryetari i Komunés me datén 05.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 17527/24, e datés 29.02.2024, t& parashtruar nga
Ajnure Derguti, me 18 cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér céshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté 18 sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér c¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet: ; Kryetan i Komunés
1. Ajnure Derguti;

2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit. LA L7




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVA ¢ REPUBLIC OF KOSOVO g

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF
FERIZAJ

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT info.ferizaj@@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa; ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 43/24

Daté:06.03.2024

N& bazé ¢ nenit 13 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 66
paragrafi 1, t& Statutit & Komungs s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28, 06. 2013, si dhe n& baz€ t&
ftesés nga organizata zvicerane Séisscontact & datés 22.02.2024, me datén 07,03.2024 merr:

VENDIM
PER LEJIMIN E UDHETIMIT JASHTE VENDIT

L APROVOHET - Udhé&timi zyrtar jasht¢ vendit pér:

1. z.Balton Derguti, Drejtor i Drejtorisé s¢ Zhvillimit Ekonomik dhe Turizém né€ Komungn ¢
Ferizajt.

I1. Udhétimi do t& realizohet nga data 15-19 prill 2024 né Republiken ¢ Francés, q€llim i vizit€s
gshté pjesémarrja né “Panairin Ndérkombétar Malor & mbahet n€ Grenoble ™

HI. Kompensimi i méditjes dhe mbulimi i shpenzimeve tjera do t& realizohet sipas tarifés dhe t&
njejtin do ta ekzekutoj Drejtoria e Financave.

I dorézohet:

1 Balton Derguti;

2. Arkivit t& Zyrés s¢ Kryetarit.
3.Drejtorisé s¢ Financave




| REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC ¢ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét ¢ Kombit” p.n.

01 Nr. 16476/24
Daté: 07.03.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01, Nr. 16476/24, e datés 26.02.2024, t&
parashtruar nga Fatime Azizi, Kryetari i Komungs me datén 07.03.2024 merr;

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 16476/24, e datés 26.02.2024, t& parashtruar nga
Fatime Azizi, me & cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢&shijen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢&shijen shéndetésore,

Pér shkak 8 mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si n¢ dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyrg Ligjore
‘-?)l/ / 1/7
v "“:fi:’“"[ .
Ibadete Shabani-Bislimi

1 dorézohet:
1. Fatime Azizi;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit

- Kryetari i Komunés




. REPUBLIKAE KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVA ¢ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

KRYETARI I KOMUNES Tel / Fax: 038200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Rr. “Déshmorét ¢ Kombit” P.N.
PREDSEDNIK OPSTINE E-mail: info.ferizaj@rks-gov.net

01 NR. 5%/ o
Daté: 14.03.2024

N& bazé t& nenit 13, 18 Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr, 03/L/040 (Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés nr, 28/2002), nenit 38 t& Ligjit pér Arsimin Parauniversitar Nr. 04/L — 032,
nenit 2, paragrafi 8 i Udhézimit Administrativ i MASHT nr. 08/2014 si dhe nenit 66, paragrafit 1,
pikés 1, t& Statutit t& Komunés s& Ferizajt, me propozimin e drejtorit t& Drejtorisé s& Arsimit,
Kryetari 1 Komunés, merr:

N VENDIM i \
PER EMERIMIN E USHTRUESIT TE DETYRES SE DREJTORIT Ti SHKOLLES
FILLORE TE. MESME TE ULET ,Pesé Déshmorét ¢ UCK-s¢” — PLESHINE

L. 7. REFIK PALLOSHKA, emérohet Ushtrues i Detyrés s& Drejtorit n& SHFMU ,,Pesé
Déshmorét e UCK-s&”-Pleshing;

1L Kéts detyré do ta kryej duke filluar nga data 15.03.2024 deri t& kthehet drejtori nga
pushimi pa pagesé;

[II.  Zbatimin e kétij vendimi e bén Drejtoria e Arsimit;

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

. “Kryetari i Komungs

I Dérgohet:

z. Refik Palloshka

- Drejtorisé sé¢ Arsimit,

- Zyrés sé Kryetarit,

- Zyrés s& personelit — pér dosje



REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVA @ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT ® OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

KRYETARI I KOMUNES Tel / Fax: 038200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Rr. “Déshmorét ¢ Kombit” P.N.
PREDSEDNIK OPSTINE E-mail; info.ferizaj@rks-gov.net
01NR. 4/ 7 2 &

Daté: 14.03.2024

N& bazé t& nenit 13, t8 Ligjit pér Vetéqeverigje Lokale nr. 03/L/040 (Gazeta Zyrtare ¢
Republikés s& Kosovés nr. 28/2002), nenit 38 t& Ligjit pér Arsimin Parauniversitar Nr, 04/L — 032,
nenit 2, paragrafi 8 i Udhézimit Administrativ i MASHT nr. 08/2014 si dhe nenit 66, paragrafit 1,
pikés 1, t& Statutit t¢ Komunés sé& Ferizajt, me propozimin e drejtorit t& Drejtoris¢ s& Arsimit,
Kryetari i Komunés, merr:

VENDIM
PEER EMERIMIN E USHTRUESIT Ti DETYRES Sk DREJTORIT TE SHKOLLES
FILLORE TE MESME TE ULET ,MIC SOKOLI” - SLIVOVE

L z. SULEJMAN HAXHA, emérohet Ushtrues i Detyrés t& Drejtorit n& SHFMU
,,Mic Sokoli” né SlivovE;

1. Kété detyré do ta kryej duke filluar nga data 15.03.2024, deri né plotésimin e
kétij vendi t& pungs pérmes konkursit;

III.  Zbatimin e kétij vendimi ¢ bén Drejtoria e Arsimit;

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

I Dérgohet:

z. Sulejman Haxha

- Drejtorisé s€ Arsimit,

- Zyrés sé Kryetarit,

- Zyrés sé personelit — pér dosje

1




REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVQ @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC ¢ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/ikicrks-gov.netiferizaj/

"KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net

PREDSEDNIK OPSTINE Adresa; ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 18426/24
Daté: 18.03.2024

N& bazé t& nenit 44 & Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 78.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.18426/24, ¢ datés 04.03.2024, &
parashtruar nga Sabit Berisha, Kryetari i Komungs me datén 18.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr, 18426/24, e datés 04.03.2024, t€ parashtruar nga
Sabit Berisha, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si n& dispozitiv & keti] vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore

S

Ibadete Shabani-Bislimi

1 dorézohet:
1. Sabit Berisha,
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit




REPUBLIKA E KOSOVES € REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMURNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC ¢ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/206-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net

PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 17892/24
Daté: 18.03.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t€ Statutit t&€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 17892/24, e datés 01.03.2024, &
parashtruar nga Florentina Fazliu, Kryetari i Komunés me datén 18.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 17892/24, e datés 01.03.2024, t& parashtruar nga
Florentina Fazliu, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté 8 sipér shénuar, keni k&rkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore
U

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Florentina Fazliu;
2, Arkivit t8 Zyrés s¢ Kryetarit
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REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC ¢ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://ki.rks-gov.net/feriza}/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét ¢ Kombit” p.n.

01 Nr. 17805/24
Daté: 18.03.2024

Né bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunégs
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 17805/24, e dat8s 01.03.2024, t&
parashtruar nga Nurisha Berisha, Kryetari i Komundés me datén 18.03.2024 metr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr, 17805/24, e datés 01.03.2024, 1& parashtruar nga
Nurisha Berisha, me & cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshijen ekonomike.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen ekonomike,

Pér shkak 18 mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si ng dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore

Tbadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Nurisha Berisha;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ¢ OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit* p.n.
01 Nr, 19934/24

Daté: 18.03.2024

Né& bazé t& nenit 44 & Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.19934/24, ¢ datés 08.03.2024, t&
parashtruar nga Hajnishahe Hoxha, Kryetari i Komunés me datén 18.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 19934/24, e datés 08.03.2024, (&€ parashtruar nga
Hajnishahe Hoxha, me (& cilén ka kérkuar mbé&shtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté (& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t&8 mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si ng dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore

pida

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Hajnishahe Hoxha;
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC ¢ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/ikk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI [ KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 19627/24
Daté: 18.03.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06,2013 si dhe kérkesés 01. Nr.19627/24, e datés 07.03.2024, t&
parashtruar nga Bafti Rexhepi, Kryetari i Komunés me datén 18.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 19627/24, e datés 07.03.2024, t& parashtruar nga
Bafti Rexhepi, me t& cilén ka k&rkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkes& me numér dhe daté t8 sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore
—
okl

Ibadste Shabani-Bishimi

1 dorézohet:
1. Bafti Rexhepi;
2. Arkivit t& Zyrés st Kryetarit




REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ¢ OP5STINA UROSEVAC € MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.riks-gov.net/ferizaj/

KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr, 18642/24
Daté: 18.03.2024

Ne bazé té nenit 44 {& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 p&r Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr, 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.18642/24, e datés 04.03.2024, t&
parashtruar nga Selvije Istrefi, Kryetari i Komunés me datén 18.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 18642/24, e datés 04.03.2024, t& parashtruar nga
Selvije Istrefi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesg me numér dhe daté & sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér céshtjen shéndetésore,

Pér shkak t€ mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi; Zyra Ligjore

YN

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Selvije Istrefi;
2. Arkivit t& Zyré&s s Kryetarit




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

https/kk.rks-gov.netiferizaj/

KABINETI 1 KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,Déshmorét ¢ Kombit” p.n.

01 Nr. 20235/24
Daté: 18.03.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/1-031 pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/1.-040 pér Vetégeverisjen Iokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit & Kormunés
s Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 18.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 20235/24, ¢ datss 11.03.2024, t&
parashtruar nga Yilké Haxhimusa-Budakova, Kryetari i Komunés me datén 18.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 20235/24, e datés 11.03.2024, t& parashtruar nga
Vliké Haxhimusa-Budakova, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen
shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkess me numér dhe daté té sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet,
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendinmi.,

Pérpiloi: Zyra Ligjore
Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Yilk& Haxhimusa-Budakova;
2. Arkivit 18 Zyrés s& Kryetarit




REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.netfferizaj/

KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 20650/24
Daté: 18.03.2024

N& bazé t& nenit 44 16 Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/1.-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 20650/24, ¢ datés 12.03.,2024, t&
parashtruar nga Aférdita Berisha, Kryetari i Komunés me datén 18.03.2024 metr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 20650/24, e datés 12.03.2024, & parashtruar nga
Aférdita Berisha, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesss sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Wore

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Aférdita Berisha;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit




REPUBLIKA E KOSOVES e REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA URQSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/ikk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/260-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 20866/24

Daté: 18.03.2024

NE& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/1.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komungs
s¢ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 20866/24, e datés 13.03.2024, t&
parashtruar nga Besa Sahiti, Kryetari i Komunés me datén 18.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 20866/24, e datés 13.03.2024, t& parashtruar nga
Besa Sahiti, me (& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢&shtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si n& dispozitiv t¢ kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore

(/*,
Tbadete Shabani-Bislini

I doré&zohet:
1. Besa Sahiti;
2. Arkivit & Zyrés s€ Kryetarit




REPUBLIKA E KOSOVES & REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC € MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:llkk.rks-gov.netlferlzajl

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa; ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 20977/24

PDaté: 18.03.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 20977/24, ¢ datés 13.03.2024, t&
parashtruar nga Nexhmi Rexhepi, Kryetari i Komunés me datén 18.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 20977/24, e datés 13.03.2024, t& parashtruar nga
Nexhmi Rexhepi, me té cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe dats t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshijen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa ¢ juaj nuk mund 1§ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv & k&tij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore

ket

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Nexhmi Rexhepi;
2. Arkivit t& Zyrés s¢ Kryetarit




REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO & REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 20868/24

Daté: 18.03.2024

N& bazg 18 nenit 44 t8 Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés

s Ferizajt 01 Nr. 50 5 datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 20868/24, e datés 13.03.2024, t8

parashtruar nga Rinor J etishi, Kryetarl i Komungs me datén 18.03.2024 merr:
VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01, Nr. 20868/24, e datés 13.03.2024, & parashtruar nga
Rinor Jetishi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér qéshtje ekonomike.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe datd t& sipér shénuar, keni kérkuar mbégshtetje financiare
pér géshtje ekonomike.

Pér shkak se subvencionimi vlen vetém pér banoret ¢ Komunés s& Ferizajt kérkesa
e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& k&tij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Rinor Jetighi,
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/ki.rks-gov.netiferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: (:38/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net

PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 18821/24
Daté: 18.03.2024

N& bazé t& nenit 44 & Ligjit Nr, 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 18 Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t€ Statutit t&€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr.18821/24, e datés 05.03.2024, t&
parashtruar nga Mirishahe Bajrami, Kryetari i Komunés me datén 18.03.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 18821/24, ¢ datés 05.03.2024, t& parashtruar nga
Mirishahe Bajrami, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Pérpiloi: Zyra Ligjore
gy

/1)

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet:
1. Mirishahe Bajrami;
2. Arkivit t& Zyrés s¢€ Kryetarit




REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E FERIZAJT ¢ OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI 1 KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n,
01 Nr. 60/24

Daté: 20.03.2024

Né& bazé t& nenit 44 t& Ligjit pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative Nr. 05/L-031,
nenit 13 dhe 58 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit
t& Komunés sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013, si dhe Vendimit me Nr.111, & datés
30.09.2019, t& plotssuar dhe ndryshuar me Vendimin Nr. 70, t€ datés 31.07.2023, Kryetari 1
Komunés me datén 20.03.2024 merr:

VENDIM

I. Formohet komisioni pér monitorimin dhe kompensimin e shpenzimeve t¢
varrimit me kété pérbérje:

1. Skender Kurti- Kryetar i Komisionit — Udhéheqés i Sektorit pér Siguri dhe
Emergjenca né -DSHPE;

2. Tlir Shabani -Anétar — Zyrtar p&r Emergjenca né DSHPE;

3. Alban Bajrami - Anétar — Zyrtar pér Emergjenca né DSHPE;.

II. Detyrat e komisionit t& caktuara né pikén I 18 kétij vendimi &shtg, té bej shqyrtimin e
aplikacioneve, vlerésimin pérfundimtar pér kompensimin e shpenzimeve t¢ varrimit
pér familjarét e gytetaréve i€ Komunés sé Ferizajt n¢ bazé té vendimit 01 Nr. 111, t&
datés 30.09.2019, t€ plotésuar dhe ndryshuar me Vendimin Nr. 70, t& datés 31.07.2023.

II.  Pér zbatimin dhe kompesimin e varrimit do & pérkujdeset Drejtoria ¢ Shérbiméve
Publike dhe Emergjencave.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Pérpgqi): Zyra Ligjore
‘5/'2}- y 4}- -1

A i
ol /

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorézohet;
1. Anétaréve t& Komisionit;
2. DSHPE-sg;
3. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.
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